



TCKUP00104VI



OBEC ČESKÁ

Česká 26, 664 31 p. Lelekovice
okres Brno - venkov

5/2018

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
OČE/529/18Vyřizuje
ChiniováV České dne
1.10.2018

Věc: Vyřízení žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

dne 17.9.2018 pod č.j. OČE/493/18, jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „žádost“) požadující:

1. zda bylo ode dne 17.10.2014 do dne podání této žádosti o informace zastupitelstvem obce Česká rozhodnuto ve smyslu § 44 nebo § 55a zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen StavZ), o pořízení změny ÚP Česká
2. Pokud je odpověď na otázku č.1 kladná, žádáte o poskytnutí informace o tom, kdy – tj. k jakému datu – k rozhodnutí o pořízení změny ÚP Česká došlo a číslo odpovídajícího usnesení zastupitelstva obce Česká o pořízení změny ÚP Česká
3. Pokud je odpověď na otázku č.1 kladná, žádáte rovněž o poskytnutí informace o stavu projednání změn ÚP Česká, tj. zejména o tom, zda a kdy proběhlo společné jednání a zda a kdy proběhlo veřejné projednání návrhu změny ÚP

Poskytnutí informace požadujete v elektronické podobě na elektronickou adresu : tomas.chmela@outlook.com.

K Vaší Žádosti Vám sděluji následující:

Obec Česká v období od 17.10.2014 do 1.10.2018 nerozhodla o pořízení změny územního plánu dle § 44 nebo 55a zákona č. 183/2006 Sb.

Vzhledem k tomu, že odpověď na Váš první dotaz byla záporná, povinný subjekt Vaši žádost v bodech č. 2 a č. 3 odpovědět nemohl.

Za obec Česká

OBEC ČESKÁ

Česká 26, 664 31 p. Lelekovice

tel: 541 232 126

IČO: 00281671; DIČ: CZ00281671

Ing. Chiniová Jana
starostka obce

Telefon: 541 232 126

Bankovní spojení: ČS OP Brno 1348822309/ 0800

IČO: 281 671

Fax: 541 232 382

E-mail: obec-ceska@volny.cz